
 
 
 

1 од 2 

 

 
 
Број: 5/19/1-1266 
Дана: 27.05.2019. 
 
На основу члана 55. став 1. тачка 6),  члана 57. став 1 и 2,  и члана 116. став 1. Закона о 
јавним набавкама ("Сл. гласник РС" број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 
 

ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
Сремска Каменица 

Објављује  
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ  

 
1. назив, адреса и интернет страница наручиоца: 

-назив: ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
-адреса 21204 Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана 4 
-интернет страница: www.onk.ns.ac.rs 
 

2. врста наручиоца: здравство 
 
3. врста поступка: отворени поступак 
 
4. број јавне набавке: 16-2019-О-02 
 
5. предмет јавне набавке: добра 
 
6. опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

- опис предмета набавке: потрошни медицински материјал 
        - назив и ознака из општег речника набавке: 33140000 медицински потрошни 
материјал 
 

7. број добављача са којима су закључени оквирни споразуми и датум закључења: 
оквирни споразуми су закључени са једним добављачем 

добављач број партије 
датум 

закључења ос 
вредност оквирног 
споразума без ПДВ 

Медилабор доо, Мичуринова 52, 21000 Нови Сад 5, 7, 25, 26  22.05.2019. 345.850,00 

Eмедис доо, Светозара Марковића 32, 11000 Београд 15  22.05.2019. 81.835,00 

Vicor doo, Булевар Маршала Толбухина 42, 11070 Нови Београд 24 22.05.2019. 1.654.350,00 

ARS Medic doo, Југ Богданова 14, 11000 Београд 10 22.05.2019. 195.800,00 
Magna Pharmacia doo, Милутина Миланковиća 7Б, 11000 
Београд 

18, 19 
22.05.2019. 

250.240,00 

Синофарм доо, Косте Нађа 31, 11160 Београд 
6, 11, 12, 20, 

21, 22  
22.05.2019. 

381.725,00 

ТИМ Цо доо, Јована Рајића 5ц, 11000 Београд 1 22.05.2019. 3.279.850,00 

Суперлаб доо, Милутина Миланковића 25, 11070 Нови Београд 9, 28 22.05.2019. 88.650,00 



 
 
 

2 од 2 

 

B.Braun Adria RSRB doo, Đorđa Stanojevića 14, 11070 Београд 13  22.05.2019. 519.000,00 

Гален – Фокус доо, Хаџи Милентијева 34, 11000  Београд 8  22.05.2019. 208.000,00 
ТТ Медик доо, Булевар Михајла Пупина 10Д/I, 11070 Нови 
Београд 

17  22.05.2019. 271.840,00 

Intrex doo, Далматинска 17, 21000 Нови Сад 2, 3, 4 22.05.2019. 393.000,00 

Пан Стар доо, Которска 61б, 21000 Нови Сад 27  22.05.2019. 34.000,00 

Стига доо, Болманска 8, 21000 Нови Сад 14  22.05.2019. 21.323,00 

 
 

8. период важења оквирног споразума: дванаест месеци од дана закључења. 


